

ایران - امارات؛ جنگ صدر نشینی

شاگردانش انتقاد کرد. او به خوبی می داند اماراتی ها مثل هنگ کنگی ها نیستند و اولین اشتباه ممکن است به قیمت از دست رفتن سه امتیاز تمام شود. مهدی ترابی، شجاع خلیلزاده زاده و مجید حسینی سه مصدوم تیم به احتمال فراوان به بازی فردا می رسند. تیم ملی برای صعود مقتدرانه نیاز به برد و انجام بازی خوب دارد تا باردیگر برای حریفان پر قدرتش خط و نشان بکشد. مهدی طارمی هنوز پایش در این رقابتها با گل زنی باز نشده و فردا بهترین زمان برای روشن شدن موتور او و تیم ملی کشورمان است. هرچند به طور دقیق مشخص نیست با کدام حریف در مرحله یک هشتم به چه تیمی رو به رو می شویم اما مریان جمله ای کلیشه ای دارند که تیمی که قهرمانی می خواهد نباید نام حریف بعدی برایش مهم باشد!

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از شانس های مسلم قهرمانی جام ملت هاست.

تیم ملی کشورمان در سومین و آخرین مسابقه خود در مرحله گروهی جام ملت ها به مصاف امارات می رود؛ تیمی که در رده پنجم آسیاست و برای یازدهمین دوره در جام ملت ها حضور دارد. امارات جدی ترین رقیب تیم ملی ایران است که مقابل فلسطین با خوش شانسی یک امتیاز گرفت! بنتو سرمربی امارات به دلیل اخراج مقابل فلسطین غایب است. تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از شانس های مسلم قهرمانی جام ملت هاست. امیر قلعه نویی بعد از برد خفیف مقابله هنگ کنگ از عملکرد



پرونده نقل و انتقالی تیم تراکتور فعلا بسته شد

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: تیم تراکتور فقط امکان جذب دو بازیکن در نقل و انتقال زمستانی داشت که با جذب رومل کیوتو و سجاد عاشوری پرونده جذب این تیم فعلا بسته شده است.



پاکو خم نظری برای خروج بازیکنی از لیست فعلی تیم تراکتور ندارد و احتمال تغییرات در این تیم به وضعیت مصدومان تراکتور بستگی دارد. محمد قنبری و عارف رستمی در تعطیلات دچار مصدومیت شدند و باشگاه تراکتور منتظر نظر پزشکان در مورد این دو بازیکن مصدوم است و اگر مصدومیت شان بیش از دو ماه باشد، از لیست تراکتور خارج و بازیکن جدیدی جذب خواهد شد. تیم تراکتور در حال حاضر اردوی آماده سازی در کشور ترکیه بسری می برد و ۳ بازی تدارکاتی هم با تیم های از کشورهای دانمارک، بلغارستان و ازبکستان برگزار خواهد کرد.

یک گام تا صعود تیم والیبال مس سونگون

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون در آستانه صعود به مرحله پلی آف لیگ دسته اول کشور قرار دارد.



عصر آزادی آنلاین، شاگردان غیابی از سفر ۱۰ روزه خود به کرمان که با طی ۳ هزار کیلومتر هوایی و ۸۰۰ کیلومتر زمینی همراه بود، به تبریز بازگشته و تمرینات خود را از روز گذشته آغاز کردند. در دو هفته مانده به پایان دور مقدماتی تیم والیبال مس سونگون با کسب ۱۳ برد و ۴۱ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارند. شاگردان غیابی برای اینکه صعود خود را به مرحله حذفی قطعی کنند، تنها به یک برد از دو بازی باقیمانده خود نیاز دارند. بلندقامتان نارنجی پوش جمعه ۶ بهمن میزبان تیم کاسپین پره سر گیلان هستند که در دور رفت ۳ بر صفر در خانه حریف به برتری رسیده بودند. مس سونگون در بازی پایانی دور مقدماتی هم میزبان تیم نام آوران تکابان هستند.

قهرمانی شطرنج باز آذربایجان شرقی در مسابقات شطرنج سریع آماتورهای ایران

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: مقام اول رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال قهرمانی شطرنج سریع آماتورهای ایران به شطرنج باز آذربایجان شرقی رسید. مسابقات سریع قهرمانی آماتورهای آقایان و بانوان کشور با همکاری شرکت سلامت پایدار و شهر آفتاب شطرنج در سالن مجموعه شهر آفتاب و با نظم بسیار عالی برگزار شد که مجموعاً ۵۸۵ شطرنج باز از نقاط مختلف کشور به رقابت با یکدیگر پرداختند که در نهایت نفرات برتر مشخص شدند. در این رقابت ها علی زینالی از شهر سهند آذربایجان شرقی توانست مدال طلای رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال بدست آورد. همچنین مراسم اختتامیه با حضور اسناد بزرگ شادی پری در سرپرست فدراسیون شطرنج، دکتر شکوری مشاور عالی سرپرست فدراسیون شطرنج برگزار شد.



فاطمه همتی کماندار باشگاه سهند تبریز طلایی شد

سرویس ورزشی / عصر آزادی: فاطمه همتی بانوی کماندار استان آذربایجان شرقی و عضو باشگاه سهند تبریز در مرحله پنجم رنکینگ کشوری تبراندازی با کمان که با حضور بیش از ۸۰ نفر ورزشکار از تمام استانهای کشور و به میزبانی استان فارس در شهر شیراز برگزار شد، توانست در بخش کوالیفیکشن در جایگاه نخست و همچنین مرحله حذفی انفرادی مدال طلا و مقام قهرمانی رشته کامپوند بانوان را از آن خود کند. گفتنی است این کماندار در مرحله چهارم رنکینگ نیز که به میزبانی استان یزد برگزار شده بود در بخش کوالیفیکشن جایگاه نخست و در دور حذفی سکوی نایب قهرمانی را کسب کرده بود.

حاج صفی:

نسبت به بازی با هنگ کنگ کم لطفی هایی شده است

کاپیتان تیم ملی ایران به عملکرد انتقاد آمیز مقابل هنگ کنگ اشاره کرد و گفت: نسبت به بازی قبلی یک سری کم لطفی هایی شده است. خودمان هم قبول داریم در ضربات آخر کم دقت بودیم. نزدیک ۷۰ درصد مالکیت توپ داشتیم، شرایطمان خیلی خوب بود اما کم دقت بودیم. ۱۶ شوت به سمت دروازه داشتیم و این کار آسانی نبود اما کم لطفی هایی شده است.

به گزارش ایسنا، تیم های ملی فوتبال ایران و امارات امروز (سه شنبه، سوم بهمن) در روز سوم مرحله گروهی جام ملت های آسیا از ساعت ۱۸ و ۲۰ به مصاف هم می روند. احسان حاج صفی در نشست خبری پیش از این بازی اظهار کرد: با تیم خوب امارات بازی داریم. قطعاً نقاط ضعف و قوتشان را آنالیز می کنیم. امیدوارم بتوانیم از نقاط ضعف شان به خوبی استفاده کنیم و پیروز شویم. امیدوارم فردا بازی خوبی را از هر دو تیم شاهد باشیم، هواداران از بازی لذت ببرند و سه امتیاز را هم کسب کنیم.

کاپیتان تیم ملی ایران به عملکرد انتقاد آمیز مقابل هنگ کنگ اشاره و بیان کرد: نسبت به بازی قبلی یک سری کم لطفی هایی شده است. خودمان هم قبول داریم در ضربات آخر کم دقت بودیم. نزدیک ۷۰ درصد مالکیت توپ داشتیم، شرایطمان خیلی خوب بود اما کم دقت بودیم. ۱۶ شوت به سمت دروازه داشتیم و این کار آسانی نبود اما کم لطفی هایی شده است. شرایط نسبت به بازی قبلی خوب بود اما سعی می کنیم برای بازی فردا بهتر باشیم و بتوانیم سه امتیاز بازی را بگیریم.

حاج صفی دربارۀ اینکه تعداد پاس های کلیدی خوبی داشته و به نظر می رسد آمادگی مناسبی دارد، گفت: هیچکس به فکر عملکرد فردی نیست، ما یک تیم هستیم و خدا را شکر ۲۶ بازیکن آماده داریم. کسی به آقای گلی، کلین شیت یا پاس بیشتر فکر نمی کند. ما فقط به تنها هدفمان که موفقیت تیم است، فکر می کنیم. تا الان دو فینال را پشت سر گذاشته ایم و فردا برای فینال بعدی می رویم امیدوارم در آخر به هدفمان برسیم.

افتخاری که بعد از ۲۸ سال به ورزش آذربایجان شرقی رسید



عصر آزادی / اسرویس ورزشی: بعد از ۲۸ سال افتخار حمل پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در المپیک به ورزشکاری از آذربایجان شرقی رسید.

پرستو افسلان نماینده استان در مسابقات المپیک زمستانی جوانان کره جنوبی به عنوان پرچمدار ایران در رژه مراسم افتتاحیه حضور یافت. پرستو افسلان از استان آذربایجان شرقی برای اولین بار در تاریخ ورزش استان پرچمدار کاروان ایران در المپیک زمستانی جوانان بود. ۲۸ سال پیش و در المپیک تابستانی ۱۹۹۶ آتلانتای آمریکا برای اولین بار افتخار حمل پرچم ایران به یک ورزشکار خانم داده شده و لیدا فریمان تیرانداز استان آذربایجان شرقی پرچمدار ایران در المپیک آتلانتا بود.

تحلیل از فعالان همایش خودرویی

انتظار داریم در برنامه های آموزشی، مربیگری و داوری که هیات تدارک می بیند ورزشکاران ثبت نام کرده و حضور مستمری داشته باشند تا به دانش و اندوخته علمی خود بیافزایند و در برنامه های آتی کمک حال هیات باشند. در ادامه تعدادی از ورزشکاران حاضر در مراسم با تشکر از حمایت های ریاست هیات در پیش برد برنامه ها، پیشنهادات و انتقادات خود در خصوص هر چه بهتر برگزار شدن این برنامه ها بیان کرده و تبادل نظر کردند.

همچنین در پایان مراسم علی عزیززاده به عنوان مسئول ناظر بر عملکرد کمیته های ستادی هیات استان، مهدی آب بسته به عنوان مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت های اجتماعی هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی، امید شکوریان به عنوان دبیر هیات شهرستان تبریز و امین نیمايي به عنوان عضو رسمی کمیته همایشات هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان تبریز منصوب شدند.



عصر آزادی / اسرویس ورزشی: طی مراسمی از فعالان همایش خودرویی تجلیل به عمل آمد.

با حضور رییس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی طی مراسمی از فعالان همایش خودرویی شب یلدا تجلیل به عمل آمد. سیامک امیر خیزی رییس هیات و فرشاد کشفیا دبیر هیات، از موتورسواران و اتومبیلران حاضر و فعال در همایش بزرگ خودروهایی اسپورت، سیستم صوتی و موتورسواری شب یلدا که در پیست ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار شد، یکشنبه در خانه جوان ورزشگاه تختی تبریز با اهدا لوح تجلیل به عمل آوردند.

در این مراسم امیر خیزی با اشاره به فعالیت های اخیر هیات عنوان داشت: تک تک برنامه های انجام گرفته به پشتوانه حضور، علاقه و همت شما ورزشکاران بوده و برای هر چه بهتر شدن این برنامه ها باید دست در دست همدیگر داده و تا حد توان تلاش کنیم و شاید در این راه بیش

از وظایف خودمان مسئولیت بر عهده بگیریم. وی با اشاره به اهمیت دوره های آموزشی دانش افزایی، اذعان داشت:

رسول محمدپور: به هدف خود دست یافتیم



پایه کشوری و بزرگسالان معرفی نموده است، فقط امسال به تیم های پایه کشوری استان نگاه کنیم در همه باشگاهها بازیکنان زیادی از باشگاه دبیری هستن که بازی می کنند.

وی افزود: ناراحتی بنده در این فصل از بعضی مربیان استان هست که با در اختیار گذاشتن بازیکنان خود برای کمک به ما، که متأسفانه در ادامه راه با خط دادن به آنان باعث شد ما آنان را از باشگاه کنار بگذاریم. در ادامه مربیان جوان و پر انرژی و خوبی که در این فصل کار می کردیم عملکردشان ستودنی و قابل تقدیر بود و قطعاً هم ادامه دار خواهد بود. مدیر اجرایی باشگاه دبیری تبریز یادآور شد: انشالله سال دیگه بر حفظ کادر فنی و بازیکنان داشته و پر قدرت بر خواهیم گشت چرا که مدیر عامل محترم باشگاه مهندس فرزین دبیری قبول دادن که همچنان به حمایت های خود از فوتبال پایه فعال در سه رده سنی (نونها، نوجوانان، جوانان) ادامه خواهند داد و این باعث خرسندی و خوشحالی ما و اهالی فوتبال استان هم می تواند باشد.

رسول محمدپور گفت: از اینکه در این باشگاه بزرگ کار می کنم لذت می برم و افتخار می کنم و تعصابش را همیشه کشیده و می کشم. درخامنه از هیات فوتبال استان، بازیکنان شهرستانی و تبریزی، کادر

عصر آزادی / اسرویس ورزشی: رسول محمدپور سرمربی جوانان دبیری تبریز گفت: در سال اول به هدف خود که حفظ سهمیه لیگ برتر بود، دست یافتیم.

عصر آزادی آنلاین: سرمربی تیم زیر ۱۸ سال دبیری تبریز گفت: فصل رل خوب شروع کردیم و پایان فصل هم در سال اول حضور در لیگ برتر با ماندن تیم و حفظ سهمیه استان بد نبود.

وی گفت: با برنامه ریزی خوبی که در اول فصل داشتیم، هدف اول ما با توجه به گروه بندی سخت و مسافت های طولانی که داشتیم حفظ سهمیه بود و البته نیم نگاهی هم به صعود داشتیم که در چهار بازی ما متأسفانه داوران با تاثیر گذاری مستقیم اجازه ندادند این امر محقق شود. و اینکه ما در این فصل هشتاد درصد تیم با متولدین ۸۵ وارد مسابقات شدیم یعنی با پیروزی که در بعضی بازیها کم تجربه بازیکنان هم در نتایج ما تاثیر داشت چرا که در چهار باخت ما با یک گل اختلاف در دقایق پایانی بازیها نتایج را واگذار کردیم.

سرمربی تیم جوانان دبیری تصریح کرد: از این بازیکنان با استعداد و با کیفیت در آینده بیشتر دیده و شنیده خواهد شد چرا که در چندین سال اخیر هم دیده شده باشگاه دبیری بازیکنان با کیفیت زیادی به فوتبال



سرمربی تیم ملی امارات گفت کار سختی مقابل ایران دارند اما برای کسب نتیجه با ایران می جنگند.

بنتو: ایران یکی از قدرت های آسیاست

نیاز داریم بازی خوبی از جنبه های مقابل این تیم انجام دهیم. باید برای کسب یک نتیجه خوب بجنگیم و سختکوش باشیم. باید بازی را از مسیر دیگری کنترل کنیم و برای کسب سه امتیاز بجنگیم. سرمربی پرتغالی امارات درباره انتظارات مردم امارات از تیم ملی این کشور گفت: فقط می توانم انتظارات خود را مدیریت کنم. زمانی که با بازیکنان صحبت می کنم انتظار دارم بازی به بازی پیش بروند. نمی توانم انتظار هواداران را که قهرمانی در جام ملت هاست، کنترل کنم. مگر چند بار قهرمان این رقابتها شده اند؟ هیچوقت! به هر حال این انتظار آنهاست اما انتظار من صعود از گروه و رقابت کردن در همه بازیها و گام به گام جلو رفتن است.

به گزارش ایسنا، پائولو بنتو در نشست خبری پیش از بازی سه شنبه شب تیمش مقابل ایران اظهار کرد: بازی قبلی مقابل فلسطین برای ما سخت بود؛ به خصوص زمانی که با یک بازیکن کمتر مقابل آنها بازی کردیم. ما آماده بازی با ایران هستیم. ایران تیمی خوب و قوی ترین تیم گروه است. آنها یکی از قوی ترین تیم های آسیا هستند. برای کسب امتیاز، بازی سختی مقابلشان داریم. همان طور که قبلاً گفتیم ایران تیم خیلی خوبی است و ما آنها را خوب می شناسیم.

او ادامه داد: شناسن داشتیم سه بار در چهار سال گذشته با آنها بازی کنیم. ایران ترکیبی از بازیکنان خوب و باتجربه است. آنها مدت زیادی با هم بازی می کنند و تغییرات زیادی در این تیم ایجاد نشده است. ما

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

آگهی مناقصه - نوبت اول

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد اجرای دستمزدی باقیمانده عملیات نصب داربست و ناسازی بنا نمای شسته و سیمانکاری در بلوک ۲۲ طبقه مسکونی از پروژه تجاری مسکونی و خدماتی رشدیه به آدرس تبریز شهرک رشدیه بلوار کوهسار به پیمانکاران واجد شرایط از طریق انتشار آگهی مناقصه واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید و دریافت برگ های شرایط استخدام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهادهای خود حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ به آدرس تبریز بلوار استاد شهریار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهریار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹

شرکت توسعه مسکن آذربایجان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

آگهی مناقصه - نوبت اول

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد اجرای دستمزدی باقیمانده عملیات آرماتوربندی و بتن ریزی و اجرای با مصالح قالب بندی اسکلت بتن آرمه بلوک خدماتی از پروژه مسکونی، تجاری و خدماتی رشدیه به آدرس تبریز شهرک رشدیه بلوار کوهسار به پیمانکاران واجد شرایط از طریق انتشار آگهی مناقصه واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید و دریافت برگ های شرایط استخدام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهادهای خود حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ به آدرس تبریز بلوار استاد شهریار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهریار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹

شرکت توسعه مسکن آذربایجان